

	Bilan	Fin 2007	2008	2009					2010			2011	2012	2013	2014	2015	2016	Bilan				
	Intitulé	Approuvé	Année	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	Jan-Juin	Jui-Dec	Année	Année	Année	Année	Année	Année	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
	DEPENSES	47 716 933	294 884	1 051 125	323 630	203 600	909 747	427 622	1 864 599	2 257 489	4 486 110	6 743 599	7 845 642	6 164 425	5 255 638	1 900 492	136 700	4 099 837	30 288 982	5 067 959	35 356 941	-12 359 992
1	ACQUISITIONS	676 357					69 570	8 850	78 420	218 130	160 161	378 291	166 212	10 000	5 000			177 434	815 357	815 357	139 000	
2	ETUDES	1 144 345	28 396	70 053	10 222	22 262	20 608	69 334	122 427	110 567	95 154	205 721	104 242	79 762	44 397	44 756		250 344	794 397	155 702	950 099	-194 246
3	HONORAIRES SUR TRAVAUX	4 978 652	149 251	393 735		121 532	704 058	234 014	1 059 604	369 462	231 389	600 851	511 880	386 014	300 675	159 053		423 760	3 331 790	653 031	3 984 821	-993 831
4	TRAVAUX	35 852 929		425 773	267 923	19 827	50 338	57 400	395 488	1 394 267	3 773 790	5 168 057	6 638 672	5 305 721	4 558 762	1 462 432		1 804 648	21 540 702	4 218 852	25 759 554	-10 093 375
5	FRAIS DIVERS DE GESTION	286 236	3 643	7 202	858	754	5 060	12 117	18 789	32 709	29 294	62 003	58 969	44 808	38 301	26 973		3 868	224 183	40 374	264 557	-21 679
7	REMUN SOCIETE / FRAIS FINANCIERS	4 778 414	113 595	154 363	44 627	39 224	60 113	45 907	189 871	132 354	196 323	328 676	365 666	338 119	308 503	207 277	136 700	1 439 783	3 582 554		3 582 554	-1 195 860
8	TVA																					
9	FONDS DE CONCOURS																					
	RECETTES	41 167 234		1 570 360	1 873	1 542 609	3 503	362 139	1 910 124	2 645 778	2 637 598	5 283 376	6 680 184	5 241 825	4 564 247	1 577 222	1 179 391	2 648 026	30 288 982	365 774	30 654 756	-10 512 478
1	CESSION	2 852 443						358 636	358 636	327 472	387 251	714 723	426 830	917 648	474 572				2 526 635	365 774	2 892 409	39 966
2	REMBOURSEMENT COLLECTIVITE																					
3	SUBVENTIONS	18 648 621		5 255			3 503	3 503	7 006	1 076 547	2 250 347	3 326 894	6 138 076	3 598 894	4 001 289	1 577 222			18 654 637		18 654 637	6 016
4	PARTICIPATION COLLECTIVITE	19 666 170		1 565 105		1 542 609			1 542 609	1 241 759		1 241 759	115 278	725 283	88 386		1 179 391	2 648 026	9 105 837		9 105 837	-10 560 333
5	PRODUITS DIVERS																					
6	PRODUITS FINANCIERS				1 873				1 873										1 873		1 873	1 873
	RESULTAT D'EXPLOITATION	-6 549 699	-294 884	519 235	-321 757	1 339 009	-906 244	-65 484	45 525	388 289	-1 848 512	-1 460 223	-1 165 458	-922 600	-691 391	-323 269	1 042 691	-1 451 811		-4 702 185	-4 702 185	1 847 514
	AMORTISSEMENTS	3 200 000																				-3 200 000
1	EMPRUNTS	3 200 000																				-3 200 000
2	AVANCES																					
5	TVA																					
	MOBILISATIONS	3 200 000																				-3 200 000
1	EMPRUNTS	3 200 000																				-3 200 000
2	AVANCES																					
5	TVA																					
	FINANCEMENT																					
	TRESORERIE			224 350	-97 406	1 241 603	712 480	669 144	669 144	1 352 880	132 493	132 493	104 609	7 304	48 055	2 269	1 044 960					